1 7 000126801

4.Numer KRS 4 7 0000019193

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 100 (STO) UDZIAŁÓW ŁĄCZNA WYSOKOŚĆ UDZIAŁÓW 50000 ZŁ (PIĘĆDZIESIĄT
TYSIĘCY ZŁ)

4 7 267 580 (DWIEŚCIE SZEŚĆDZIESIĄT SIEDEM TYSIĘCY PIĘĆSET OSIEMDZIESIĄT)
UDZIAŁÓW O  WYSOKOŚCI 133 790 000 (STO TRZYDZIEŚCI TRZY MILIONY
SIEDEMSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY)ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 7 TAK

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 7 65 SKARB PAŃSTWA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 7 23 267580 (SŁOWNIE: DWIEŚCIE SZEŚĆDZIESIĄT SIEDEM TYSIĘCY PIĘĆSET
OSIEMDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 133 790 000 ZŁ. (SŁOWNIE:
STO TRZYDZIEŚCI TRZY MILIONY SIEDEMSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

23 65 490.392 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 245.196.000 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

7 13 TAK

13 65 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 11 86 POLSKIE KOLEJE PAŃSTWOWE SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data

[...]

urodzenia

11 86 000126801

4.Numer KRS 11 86 0000019193

5.Posiadane przez wspólnika udziały 11 13 9588 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 4794000,00 ZŁ

13 20 118.470 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 59.235.000,00 ZŁOTYCH

20 23 519 610 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 259 805 000 PLN SŁOWNIE: DWIEŚCIE
PIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ MILIONÓW OSIEMSET PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH

23 25 296.798 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 148.399.000 ZŁOTYCH

25 28 297722 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 148861000 ZŁOTYCH

28 35 298442 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 149.221.000 ZŁOTYCH

35 44 300.228 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 150.114.000 ZŁOTYCH